
令和６年７月１０日 

辻１丁目自治協力会 会長 佐藤 守夫 

        総務 森川 征夫 

       文化部 佐藤 博樹 

役員会のお知らせ 

梅雨の遅れと炎暑の早まりで湿気と暑さで熱中症の危険な季節となりましたが、

皆様にはご健勝でお過ごしのことと存知お慶び申しあげます。 

厳しい暑さの中ですが、祭礼が皆様のご協力により無事に行われますことを

切に希望しております。宜しくお願い致します。 

祭礼が終わるとすぐに夏休みに入りその締めくくり行事としまして盆踊りが

続きます。文化部を中心として計画準備が進められ、近隣自治会からも参考にと

来賓役員も来られています。 

役員の皆様の更なるご理解とご協力をお願い申し上げます。 

早速ですが、下記日程にて役員会をいますのでご多忙の事とは存じますが 

万障お繰り合わせの上ご参加お願い致します。 

記 

日 時  令和６年７月２０日（土） 午後７時～ 

１．盆踊りについて 

２．祭礼報告 

３．新情報システム（ICT 推進）からのお願い 

４．その他 

 

LINE公式アカウント取得により役員会案内、報告、行事の案内、報告を 

ホームページで閲覧できます。 

公式アカウントの取得を早急にお願いします。 

 


